

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Art.163 D.Lgs 50/2016 - Intervento di somma urgenza in Loc. Valleria per il ripristino della viabilità stradale e delle condizioni minime di sicurezza lungo il percorso escursionistico E9 che conduce alla gola dell'Infernaccio.

COMMITTENTE:

Montefortino, 25/05/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 C01014	Formazione di rilevato con materiali di risulta degli scavi ritenuti idonei come indicato dalla D.L. eseguiti nell'ambito del cantiere. Sono compresi: la preparazione e la compatta ... nto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume degli scavi i cui materiali sono stati impiegati.		70,00	5,000	0,300	105,00		
	SOMMANO mc					105,00	4,39	460,95
2 C01024	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, mediante la compattazione eseguita a mezzo di idonee macchine, fino ad ottenere il 95% d ... te con opportune prove di laboratorio debitamente certificate. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito		3500,00	4,000	0,030	420,00		
	SOMMANO mc					420,00	29,80	12'516,00
3 E.003.001	SGOMBERO DEL PIANO VIABILE DA MATERIALE FRANATO DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA, A MANO O CON MEZZI MECCANICI Compreso l'onere della frantumazione di massi di volume non superior ... rtinenze stradali delle materie risultanti dallo sgombero e misurate su camion con apposito verbale ed ogni altro onere. (H/peso=420+105)				525,000	525,00		
	SOMMANO m³					525,00	6,89	3'617,25
4 E.003.005	ESPLORAZIONE DI PARETI ROCCIOSE ED ABBATTIMENTO DI VOLUMI DI ROCCIA In condizioni d'equilibrio instabile con l'ausilio di leve e, dove necessario, di attrezzature idrauliche ad alt ... gnaletica per impedire l'accesso alle zone di lavoro; 6) il personale di direzione e assistenza. Per ogni mq di pendice.		3500,00			3'500,00		
	SOMMANO m²					3'500,00	7,22	25'270,00
5 F01038	Costo di utilizzo per la sicurezza dei lavoratori di recinzione modulare per cantiere, realizzata in rete elettrosaldata a maglia rettangolare con tondini diametro 4 e 5 mm con cor ... gni pannello di lunghezza 3,50 m e altezza 2 m per la durata dei lavori o delle fasi lavorative per il quale è impiegato	4,00			7,000	28,00		
	SOMMANO cad					28,00	10,90	305,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							42'169,40
	T O T A L E euro							42'169,40
	Montefortino, 25/05/2021							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: